Njesia Raportuese : *FAT 5 *Shpk
Numri Unik(NIPT): K37509283U

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2015 31122014 Ndryshimi +-
Té ardhura nga aektiviteti i shirgzimit 7,768,361 6,833,596 934 3650
Ndryshimi n& inventarin e P.G dhe P.P -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -
Té ardhura t€ tjera te shiryiézimit 2423087 16255 24069187
Toteli Ardhurave nga veprimtaria 10,191,527.7 6,850,246.0 33112817
L&nda e paré dhe materiale té konsumueshme (8.015,404.74) (5,520,504 1} {2,454 900 7)
1| Lénda e paré dhie materiele t& konsumuestime 7,427 511 5,469,499 (19560123
2| Téljera shpenzime -5B7,894 -51,005 (536 886 4)
Shpenzime t& personelit (1.486,727 8) (1,091,287 &) (375,433.9)
1 |Paga dhe shpérbiime : 227,458 510,867 (316.7663)
2 |Shpenzime 18 sigurimeve shatarare/shendstsare [paragiiur vegmas YA AT R 346 {58,673 6)
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -211,230 (211 230.0)
Shpenzime & era shirytézimi - - -
Totali | shpenzimeve (8,603,362.6) {6,611,791.8) (3,081.570.7)
498,165.0 238,454.1 2587110
Te ardhura (€ ljefa . -
4 | T& ardfiura nga njesité akonomike ku ka interesa plesemarnese
Te ardhura nga investimel dhe huaie e flera piese & akliveve
afatgata E .
3 |Inferesa (6 atkelueshem Uhe 12 erdhurg e ljera 18 ngrashme .
Trwlerasimi | dhtiveve financare dha nvestimava fingriciare 18 mbajtura
|5t shtve afatshkutirs ) . =
Shpenzime financiare (105,642 8) {67.623.0)
1 |Shpanzime inlsresi die shpenzime  te naiashme (paragitur -95,400 -69,962
2 |Shpenzime | ¢ tiera financiare -10,243 23680 (128020
Piesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet
|FitimifHumbja para tatimit 392,522.2 170,831.1 2218911
Shpenzimi | tatimit mbi flimin SRATT 4 250000 RETS
1|Shpenzimi axtual i tahmit mbi.fitimin 588779 250000 338778
2 |Shpenzimi { fatim ftimit 12 shiyre - - 2
3 |Plesa 2 falim fiimit i2_pjesemarneve =
Fitimi/Humbja e vitit 333,644.3 145,831.1 187.813.3
FitimifHumbia pér.
Pronars! e njesiseé ekonomike meme
Intaresal jo-kontroliuess
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